
 

    

 

2024 年 5月 31 日 

各 位 

碧海信用金庫  

 

 

トヨタ生活協同組合本店ＡＴＭの再稼働について 

 

 

碧海信用金庫（理事長：山内 正幸）は、2024 年 3 月 19 日に発生した小火により、稼働

を休止していたトヨタ生活協同組合本店ＡＴＭを再稼働することをお知らせします。 

お客様におかれましては、長らくご不便ならびにご迷惑をおかけしまして、大変申し訳

ありませんでした。 

引続き当ＡＴＭコーナーおよび碧海信用金庫へのご愛顧を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

１．再稼働するＡＴＭ 

  トヨタ生活協同組合本店ＡＴＭコーナー：豊田市山之手町 8丁目 92番地 

 

２．再稼働日 

  2024 年 5月 31 日 

 

３．営業時間 

   9：00～21：00（平日、土曜日、日曜日・祝日） 

 

以 上 

 

 


